

# АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 декабря 2019 года N 870

О внесении изменений в Порядок предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг в Смоленской области

Администрация Смоленской области постановляет:

1. Внести в [Порядок предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг в Смоленской области](#), утвержденный [постановлением Администрации Смоленской области от 12.09.2014 N 645](#) (в редакции [постановлений Администрации Смоленской области от 30.12.2014 N 963](#), от 16.04.2015 N 192, от 06.08.2015 N 499, от 29.12.2015 N 900, от 13.04.2016 N 212, от 17.02.2017 N 66, от 14.07.2017 N 478, от 06.10.2017 N 678, от 04.12.2017 N 811, от 27.12.2017 N 925, от 09.08.2018 N 525, от 28.12.2018 N 969, от 28.02.2019 N 88, от 13.08.2019 N 474), следующие изменения:

1) в приложении N 4:

- в разделе 1:

- в графе 5 пункта 1.1 цифры "62,16" заменить цифрами "69,08";

- в графе 5 пункта 1.2 цифры "62,16" заменить цифрами "69,08";

- в графе 5 пункта 1.3 цифры "62,16" заменить цифрами "69,08";

- в графе 5 пункта 1.4 цифры "15,54" заменить цифрами "17,27", цифры "46,62" заменить цифрами "51,81";

- в графе 5 пункта 1.5 цифры "31,08" заменить цифрами "34,54", цифры "54,39" заменить цифрами "60,45";
- в графе 5 пункта 1.6 цифры "62,16" заменить цифрами "69,08";
- в графе 5 пункта 1.7 цифры "93,24" заменить цифрами "103,62";
- в графе 5 пункта 1.8 цифры "170,94" заменить цифрами "189,97", цифры "46,62" заменить цифрами "51,81", цифры "62,16" заменить цифрами "69,08";
- в графе 5 пункта 1.9 цифры "31,08" заменить цифрами "34,54";
- в графе 5 пункта 1.10 цифры "139,86" заменить цифрами "155,43";
- в графе 5 пункта 1.11 цифры "46,62" заменить цифрами "51,81";
- в графе 5 пункта 1.12 цифры "54,39" заменить цифрами "60,45";
- в графе 5 пункта 1.13 цифры "31,08" заменить цифрами "34,54";
- в графе 5 пункта 1.14 цифры "31,08" заменить цифрами "34,54";
- в графу 5 пункта 1.15 цифры "139,86" заменить цифрами "155,43";
- в разделе 2:
- в графе 5 пункта 2.1 цифры "93,24" заменить цифрами "103,62";
- в графе 5 пункта 2.2 цифры "23,31" заменить цифрами "25,91";
- в графе 5 пункта 2.3 цифры "93,24" заменить цифрами "103,62";

- в графе 5 пункта 2.4 цифры "31,08" заменить цифрами "34,54";
- в графе 5 пункта 2.5 цифры "15,54" заменить цифрами "17,27";
- в графе 5 пункта 2.6 цифры "108,78" заменить цифрами "120,89";
- в графе 5 пункта 2.7 цифры "31,08" заменить цифрами "34,54";
- в графе 5 пункта 2.8 цифры "54,39" заменить цифрами "60,45";
- в графе 5 пункта 2.9 цифры "23,31" заменить цифрами "25,91";
- в разделе 3:
  - в графе 5 пункта 3.1 цифры "31,08" заменить цифрами "34,54";
  - в графе 5 пункта 3.2 цифры "31,08" заменить цифрами "34,54";
  - в графе 5 пункта 3.3 цифры "23,31" заменить цифрами "25,91";
  - в графе 5 пункта 3.4 цифры "31,08" заменить цифрами "34,54";
  - в графе 5 пункта 3.5 цифры "46,62" заменить цифрами "51,81";
- в разделе 4:
  - в графе 5 пункта 4.1 цифры "46,62" заменить цифрами "51,81";
  - в графе 5 пункта 4.2 цифры "69,93" заменить цифрами "77,72";
- в разделе 5:

- в графе 5 пункта 5.1 цифры "31,08" заменить цифрами "34,54";
- в графе 5 пункта 5.2 цифры "46,62" заменить цифрами "51,81";
- в разделе 6:
  - в графе 5 пункта 6.1 цифры "46,62" заменить цифрами "51,81";
  - в графе 5 пункта 6.2 цифры "62,16" заменить цифрами "69,08";
  - в графе 5 пункта 6.3 цифры "46,62" заменить цифрами "51,81";
  - в графе 5 пункта 6.4 цифры "46,62" заменить цифрами "51,81";
  - в графе 5 пункта 6.5 цифры "31,08" заменить цифрами "34,54";
  - в графе 5 пункта 6.6 цифры "31,08" заменить цифрами "34,54";
- в разделе 7:
  - в графе 5 пункта 7.1 цифры "31,08" заменить цифрами "34,54";
  - в графе 5 пункта 7.2 цифры "186,48" заменить цифрами "207,24";
  - в графе 5 пункта 7.3 цифры "46,62" заменить цифрами "51,81";
  - в графе 5 пункта 7.4 цифры "31,08" заменить цифрами "34,54";

2) в приложении N 5:

- в разделе 1:

- в графе 5 пункта 1.1:

- в абзаце первом цифры "731,44" заменить цифрами "731,72";

- в абзаце втором цифры "595,75" заменить цифрами "576,11";

- в абзаце третьем цифры "1134,52" заменить цифрами "1139,32";

- в абзаце пятом цифры "597,56" заменить цифрами "625,81", цифры "326,72" заменить цифрами "328,80";

- в абзаце шестом цифры "654,91" заменить цифрами "687,46", цифры "334,96" заменить цифрами "347,71";

- в абзаце седьмом цифры "777,72" заменить цифрами "764,34", цифры "401,33" заменить цифрами "386,63";

- в абзаце восьмом цифры "711,41" заменить цифрами "720,86";

- в графе 5 пункта 1.2:

- в абзаце первом цифры "365,72" заменить цифрами "365,86";

- в абзаце втором цифры "297,88" заменить цифрами "288,05";

- в абзаце третьем цифры "567,26" заменить цифрами "569,66";

- в абзаце пятом цифры "170,73" заменить цифрами "178,80", цифры "93,35" заменить цифрами "93,94";

- в абзаце шестом цифры "187,12" заменить цифрами "196,42", цифры "95,70" заменить цифрами "99,35";

- в абзаце седьмом цифры "222,21" заменить цифрами "218,38", цифры "114,67" заменить цифрами "110,47";
- в абзаце восьмом цифры "203,26" заменить цифрами "205,96";
- в графе 5 пункта 1.3:
- в абзаце первом цифры "10240,22" заменить цифрами "10244,07";
- в абзаце втором цифры "8340,51" заменить цифрами "8065,49";
- в абзаце третьем цифры "15883,25" заменить цифрами "15950,51";
- в абзаце пятом цифры "10756,15" заменить цифрами "11264,61", цифры "5881,02" заменить цифрами "5918,43";
- в абзаце шестом цифры "11788,43" заменить цифрами "12374,20", цифры "6029,26" заменить цифрами "6258,80";
- в абзаце седьмом цифры "13999,02" заменить цифрами "13758,03", цифры "7223,92" заменить цифрами "6959,35";
- в абзаце восьмом цифры "12805,44" заменить цифрами "12975,43";
- в графе 5 пункта 1.4:
- в абзаце первом цифры "1097,17" заменить цифрами "1097,58";
- в абзаце втором цифры "893,63" заменить цифрами "864,16";
- в абзаце третьем цифры "1701,78" заменить цифрами "1708,98";

- в абзаце пятом цифры "853,66" заменить цифрами "894,02", цифры "466,75" заменить цифрами "469,72";
- в абзаце шестом цифры "935,59" заменить цифрами "982,08", цифры "478,51" заменить цифрами "496,73";
- в абзаце седьмом цифры "1111,03" заменить цифрами "1091,91", цифры "573,33" заменить цифрами "552,33";
- в абзаце восьмом цифры "1016,31" заменить цифрами "1029,80";
- в графе 5 пункта 1.5:
- в абзаце первом цифры "91,43" заменить цифрами "91,46";
- в абзаце втором цифры "74,47" заменить цифрами "72,01";
- в абзаце третьем цифры "141,81" заменить цифрами "142,42";
- в абзаце пятом цифры "110,98" заменить цифрами "116,22", цифры "60,68" заменить цифрами "61,06";
- в абзаце шестом цифры "121,63" заменить цифрами "127,67", цифры "62,21" заменить цифрами "64,57";
- в абзаце седьмом цифры "144,43" заменить цифрами "141,95", цифры "74,53" заменить цифрами "71,80";
- в абзаце восьмом цифры "132,12" заменить цифрами "133,87";
- в графе 5 пункта 1.6:
- в абзаце первом цифры "1097,17" заменить цифрами "1097,58";

- в абзаце втором цифры "893,63" заменить цифрами "864,16";
- в абзаце третьем цифры "1701,78" заменить цифрами "1708,98";
- в графе 5 пункта 1.7:
  - в абзаце первом цифры "1462,89" заменить цифрами "1463,44";
  - в абзаце втором цифры "1191,50" заменить цифрами "1152,21";
  - в абзаце третьем цифры "2269,04" заменить цифрами "2278,64";
  - в абзаце пятом цифры "853,66" заменить цифрами "894,02", цифры "466,75" заменить цифрами "469,72";
  - в абзаце шестом цифры "935,59" заменить цифрами "982,08", цифры "478,51" заменить цифрами "496,73";
  - в абзаце седьмом цифры "1111,03" заменить цифрами "1091,91", цифры "573,33" заменить цифрами "552,33";
- в абзаце восьмом цифры "1016,31" заменить цифрами "1029,80";
- в графе 5 пункта 1.8:
  - в абзаце втором цифры "14,89" заменить цифрами "14,40";
  - в абзаце третьем цифры "28,36" заменить цифрами "28,48";
  - в абзаце пятом цифры "1109,76" заменить цифрами "1162,22", цифры "606,77" заменить цифрами "610,63";



- в абзаце шестом цифры "1216,27" заменить цифрами "1276,70", цифры "622,07" заменить цифрами "645,75";

- в абзаце седьмом цифры "1444,34" заменить цифрами "1419,48", цифры "745,33" заменить цифрами "718,03";

- в абзаце восьмом цифры "1321,20" заменить цифрами "1338,73";

- в графе 5 пункта 1.9:

- в абзаце первом цифры "640,01" заменить цифрами "640,25";

- в абзаце втором цифры "521,28" заменить цифрами "504,09";

- в абзаце третьем цифры "992,70" заменить цифрами "996,91";

- в абзаце пятом цифры "204,88" заменить цифрами "214,56", цифры "112,02" заменить цифрами "112,73";

- в абзаце шестом цифры "224,54" заменить цифрами "235,7", цифры "114,84" заменить цифрами "119,22";

- в абзаце седьмом цифры "266,65" заменить цифрами "262,06", цифры "137,60" заменить цифрами "132,56";

- в абзаце восьмом цифры "243,91" заменить цифрами "247,15";

- в графе 5 пункта 1.10:

- в абзаце первом цифры "1280,03" заменить цифрами "1280,51";

- в абзаце втором цифры "1042,56" заменить цифрами "1008,19";

- в абзаце третьем цифры "1985,41" заменить цифрами "1993,81";
  
- в абзаце пятом цифры "512,20" заменить цифрами "536,41", цифры "280,05" заменить цифрами "281,83";
  
- в абзаце шестом цифры "561,35" заменить цифрами "589,25", цифры "287,11" заменить цифрами "298,04";
  
- в абзаце седьмом цифры "666,62" заменить цифрами "655,14", цифры "344,00" заменить цифрами "331,40";
  
- в абзаце восьмом цифры "609,78" заменить цифрами "617,88";
  
- в графе 5 пункта 1.11:
  - в абзаце первом цифры "36,57" заменить цифрами "36,59";
  - в абзаце втором цифры "29,79" заменить цифрами "28,81";
  - в абзаце третьем цифры "56,73" заменить цифрами "56,97";
  
  - в абзаце пятом цифры "85,37" заменить цифрами "89,40", цифры "46,67" заменить цифрами "46,97";
  
  - в абзаце шестом цифры "93,56" заменить цифрами "98,21", цифры "47,85" заменить цифрами "49,67";
  
  - в абзаце седьмом цифры "111,10" заменить цифрами "109,19", цифры "57,33" заменить цифрами "55,23";
  
  - в абзаце восьмом цифры "101,63" заменить цифрами "102,98";
  
- в графе 5 пункта 1.12:

- в абзаце первом цифры "731,44" заменить цифрами "731,72";
- в абзаце втором цифры "595,75" заменить цифрами "576,11";
- в абзаце третьем цифры "1134,52" заменить цифрами "1139,32";
- в абзаце пятом цифры "341,47" заменить цифрами "327,61", цифры "186,70" заменить цифрами "187,89";
- в абзаце шестом цифры "374,24" заменить цифрами "392,83", цифры "191,41" заменить цифрами "198,69";
- в абзаце седьмом цифры "444,41" заменить цифрами "436,76", цифры "229,33" заменить цифрами "220,93";
- в абзаце восьмом цифры "406,52" заменить цифрами "411,92";
- в графе 5 пункта 1.13:
- в абзаце первом цифры "36,57" заменить цифрами "36,59";
- в абзаце втором цифры "29,79" заменить цифрами "28,81";
- в абзаце третьем цифры "56,73" заменить цифрами "56,97";
- в абзаце пятом цифры "426,83" заменить цифрами "447,01", цифры "233,37" заменить цифрами "234,86";
- в абзаце шестом цифры "467,79" заменить цифрами "491,04", цифры "239,26" заменить цифрами "248,37";
- в абзаце седьмом цифры "555,52" заменить цифрами "545,95", цифры "286,66" заменить цифрами "276,16";

- в абзаце восьмом цифры "508,15" заменить цифрами "514,90";
- в графе 5 пункта 1.14:
- в абзаце втором цифры "14,89" заменить цифрами "14,40";
- в абзаце третьем цифры "28,36" заменить цифрами "28,48";
- в абзаце пятом цифры "34,15" заменить цифрами "35,76", цифры "18,67" заменить цифрами "18,79";
- в абзаце шестом цифры "37,42" заменить цифрами "39,28", цифры "19,14" заменить цифрами "19,87";
- в абзаце седьмом цифры "44,44" заменить цифрами "43,68", цифры "22,93" заменить цифрами "22,09";
- в абзаце восьмом цифры "40,65" заменить цифрами "41,19";
- в графе 5 пункта 1.15:
- в абзаце первом цифры "27,43" заменить цифрами "27,44";
- в абзаце втором цифры "22,34" заменить цифрами "21,60";
- в абзаце третьем цифры "42,54" заменить цифрами "42,72";
- в абзаце пятом цифры "170,73" заменить цифрами "178,80", цифры "93,35" заменить цифрами "93,94";
- в абзаце шестом цифры "187,12" заменить цифрами "196,42", цифры "95,70" заменить цифрами "99,35";

- в абзаце седьмом цифры "222,21" заменить цифрами "218,38", цифры "114,67" заменить цифрами "110,47";
- в абзаце восьмом цифры "203,26" заменить цифрами "205,96";
- в графе 5 пункта 1.16:
- в абзаце первом цифры "201,15" заменить цифрами "201,22";
- в абзаце втором цифры "163,83" заменить цифрами "158,43";
- в абзаце третьем цифры "311,99" заменить цифрами "313,31";
- в абзаце пятом цифры "85,37" заменить цифрами "89,40", цифры "46,67" заменить цифрами "46,97";
- в абзаце шестом цифры "93,56" заменить цифрами "98,21", цифры "47,85" заменить цифрами "49,67";
- в абзаце седьмом цифры "111,10" заменить цифрами "109,19", цифры "57,33" заменить цифрами "55,23";
- в абзаце восьмом цифры "101,63" заменить цифрами "102,98";
- в графе 5 пункта 1.17:
- в абзаце первом цифры "118,86" заменить цифрами "118,90";
- в абзаце втором цифры "96,81" заменить цифрами "93,62";
- в абзаце третьем цифры "184,36" заменить цифрами "185,14";

- в абзаце пятом цифры "170,73" заменить цифрами "178,80", цифры "93,35" заменить цифрами "93,94";
- в абзаце шестом цифры "187,12" заменить цифрами "196,42", цифры "95,70" заменить цифрами "99,35";
- в абзаце седьмом цифры "222,21" заменить цифрами "218,38", цифры "114,67" заменить цифрами "110,47";
- в абзаце восьмом цифры "203,26" заменить цифрами "205,96";
- в графе 5 пункта 1.18:
  - в абзаце первом цифры "42,68" заменить цифрами "44,70", цифры "23,34" заменить цифрами "23,49";
  - в абзаце втором цифры "46,78" заменить цифрами "49,10", цифры "23,93" заменить цифрами "24,84";
  - в абзаце третьем цифры "55,55" заменить цифрами "54,60", цифры "28,67" заменить цифрами "27,62";
  - в абзаце четвертом цифры "50,82" заменить цифрами "51,49";
- в графе 5 пункта 1.19:
  - в абзаце первом цифры "341,47" заменить цифрами "357,61", цифры "186,70" заменить цифрами "187,89";
  - в абзаце втором цифры "374,24" заменить цифрами "392,83", цифры "191,41" заменить цифрами "198,69";
  - в абзаце третьем цифры "444,41" заменить цифрами "436,76", цифры "229,33" заменить цифрами "220,93";

- в абзаце четвертом цифры "406,52" заменить цифрами "411,92";
  
- в графе 5 пункта 1.20:
  - в абзаце первом цифры "34,15" заменить цифрами "35,76", цифры "18,67" заменить цифрами "18,79";
  
  - в абзаце втором цифры "37,42" заменить цифрами "39,28", цифры "19,14" заменить цифрами "19,87";
  
  - в абзаце третьем цифры "44,44" заменить цифрами "43,68", цифры "22,93" заменить цифрами "22,09";
  
  - в абзаце четвертом цифры "40,65" заменить цифрами "41,19";
  
- в графе 5 пункта 1.21:
  - в абзаце первом цифры "170,73" заменить цифрами "178,80", цифры "93,35" заменить цифрами "93,94";
  
  - в абзаце втором цифры "187,12" заменить цифрами "196,42", цифры "95,70" заменить цифрами "99,35";
  
  - в абзаце третьем цифры "222,21" заменить цифрами "218,38", цифры "114,67" заменить цифрами "110,47";
  
  - в абзаце четвертом цифры "81,30" заменить цифрами "82,38";
  
- в графе 5 пункта 1.22:
  - в абзаце первом цифры "91,43" заменить цифрами "91,46";
  
  - в абзаце втором цифры "74,47" заменить цифрами "72,01";

- в абзаце третьем цифры "141,81" заменить цифрами "142,42";
- в абзаце седьмом цифры "121,96" заменить цифрами "123,58";
- в разделе 2:
- в графе 5 пункта 2.1:
- в абзаце первом цифры "218,95" заменить цифрами "244,29";
- в абзаце втором цифры "148,35" заменить цифрами "156,47";
- в абзаце третьем цифры "213,81" заменить цифрами "227,12";
- в абзаце пятом цифры "952,81" заменить цифрами "1050,50", цифры "500,34" заменить цифрами "543,52";
- в абзаце шестом цифры "1951,41" заменить цифрами "2113,14", цифры "993,70" заменить цифрами "1055,03";
- в абзаце седьмом цифры "619,89" заменить цифрами "609,24", цифры "318,34" заменить цифрами "309,62";
- в абзаце восьмом цифры "158,89" заменить цифрами "171,60";
- в графе 5 пункта 2.2:
- в абзаце первом цифры "1642,12" заменить цифрами "1832,19";
- в абзаце втором цифры "1112,62" заменить цифрами "1173,53";
- в абзаце третьем цифры "1603,56" заменить цифрами "1703,38";



- в абзаце пятом цифры "649,64" заменить цифрами "716,25", цифры "341,14" заменить цифрами "370,58";

- в абзаце шестом цифры "1330,50" заменить цифрами "1440,78", цифры "677,53" заменить цифрами "719,34";

- в абзаце седьмом цифры "619,89" заменить цифрами "609,24", цифры "318,34" заменить цифрами "309,62";

- в абзаце восьмом цифры "1430,02" заменить цифрами "1544,36";

- в графе 5 пункта 2.3:

- в абзаце первом цифры "328,42" заменить цифрами "366,44";

- в абзаце втором цифры "222,52" заменить цифрами "234,71";

- в абзаце третьем цифры "320,71" заменить цифрами "340,68";

- в абзаце пятом цифры "736,26" заменить цифрами "811,75", цифры "386,63" заменить цифрами "419,99";

- в абзаце шестом цифры "1507,91" заменить цифрами "1632,88", цифры "767,86" заменить цифрами "815,25";

- в абзаце седьмом цифры "309,94" заменить цифрами "304,62", цифры "159,17" заменить цифрами "154,81";

- в абзаце восьмом цифры "238,34" заменить цифрами "257,39";

- в графе 5 пункта 2.4:

- в абзаце первом цифры "1313,69" заменить цифрами "1465,75";
- в абзаце втором цифры "890,10" заменить цифрами "938,83";
- в абзаце третьем цифры "1282,85" заменить цифрами "1362,70";
- в абзаце пятом цифры "303,17" заменить цифрами "334,25", цифры "159,20" заменить цифрами "172,94";
- в абзаце шестом цифры "620,90" заменить цифрами "672,36", цифры "316,18" заменить цифрами "335,69";
- в абзаце седьмом цифры "774,86" заменить цифрами "761,55", цифры "397,93" заменить цифрами "387,03";
- в абзаце восьмом цифры "794,46" заменить цифрами "857,98";
- в графе 5 пункта 2.5:
  - в абзаце первом цифры "328,42" заменить цифрами "366,44";
  - в абзаце втором цифры "222,52" заменить цифрами "234,71";
  - в абзаце третьем цифры "320,71" заменить цифрами "340,68";
  - в абзаце пятом цифры "129,93" заменить цифрами "143,25", цифры "68,23" заменить цифрами "74,12";
  - в абзаце шестом цифры "266,10" заменить цифрами "288,16", цифры "135,51" заменить цифрами "143,87";
  - в абзаце седьмом цифры "309,94" заменить цифрами "304,62", цифры "159,17" заменить цифрами "154,81";

- в абзаце восьмом цифры "397,23" заменить цифрами "428,99";
- в графе 5 пункта 2.6:
  - в абзаце первом цифры "328,42" заменить цифрами "366,44";
  - в абзаце втором цифры "222,52" заменить цифрами "234,71";
  - в абзаце третьем цифры "320,71" заменить цифрами "340,68";
  - в абзаце пятом цифры "86,62" заменить цифрами "95,50", цифры "45,49" заменить цифрами "49,41";
  - в абзаце шестом цифры "177,40" заменить цифрами "192,10", цифры "90,34" заменить цифрами "95,91";
  - в абзаце седьмом цифры "309,94" заменить цифрами "304,62", цифры "159,17" заменить цифрами "154,81";
  - в абзаце восьмом цифры "238,34" заменить цифрами "257,39";
- в графе 5 пункта 2.7:
  - в абзаце первом цифры "173,24" заменить цифрами "191,00", цифры "90,97" заменить цифрами "98,82";
  - в абзаце втором цифры "354,80" заменить цифрами "384,21", цифры "180,67" заменить цифрами "191,82";
  - в абзаце третьем цифры "1859,67" заменить цифрами "1827,72", цифры "955,03" заменить цифрами "928,87";
  - в абзаце четвертом цифры "476,67" заменить цифрами "514,79";

- в графе 5 пункта 2.8:

- в абзаце первом цифры "43,31" заменить цифрами "47,75", цифры "22,74" заменить цифрами "24,71";

- в абзаце втором цифры "88,70" заменить цифрами "96,05", цифры "45,17" заменить цифрами "47,96";

- в абзаце третьем цифры "929,83" заменить цифрами "913,86", цифры "477,52" заменить цифрами "464,44";

- в абзаце четвертом цифры "158,89" заменить цифрами "171,60";

- в графе 5 пункта 2.9:

- в абзаце первом цифры "164,21" заменить цифрами "183,22";

- в абзаце втором цифры "111,26" заменить цифрами "117,35";

- в абзаце третьем цифры "160,36" заменить цифрами "170,34";

- в абзаце пятом цифры "173,24" заменить цифрами "191,00", цифры "90,97" заменить цифрами "98,82";

- в абзаце шестом цифры "354,80" заменить цифрами "384,21", цифры "180,67" заменить цифрами "191,82";

- в абзаце седьмом цифры "309,94" заменить цифрами "304,62", цифры "159,17" заменить цифрами "154,81";

- в абзаце восьмом цифры "476,67" заменить цифрами "514,79";

- в графе 5 пункта 2.10:

- в абзаце первом цифры "656,85" заменить цифрами "732,88";
- в абзаце втором цифры "445,05" заменить цифрами "469,41";
- в абзаце третьем цифры "641,43" заменить цифрами "681,35";
- в абзаце пятом цифры "64,96" заменить цифрами "71,62", цифры "34,11" заменить цифрами "37,06";
- в абзаце шестом цифры "133,05" заменить цифрами "144,08", цифры "67,75" заменить цифрами "71,93";
- в абзаце седьмом цифры "3409,39" заменить цифрами "3350,82", цифры "1750,89" заменить цифрами "1702,93";
- в абзаце восьмом цифры "238,34" заменить цифрами "257,39";
- в графе 5 пункта 2.11:
- в абзаце первом цифры "273,69" заменить цифрами "305,37";
- в абзаце втором цифры "185,44" заменить цифрами "195,59";
- в абзаце третьем цифры "267,26" заменить цифрами "283,90";
- в абзаце четвертом цифры "129,93" заменить цифрами "143,25", цифры "68,23" заменить цифрами "74,12";
- в абзаце пятом цифры "266,10" заменить цифрами "288,16", цифры "135,51" заменить цифрами "143,87";

- в абзаце шестом цифры "309,94" заменить цифрами "304,62", цифры "159,17" заменить цифрами "154,81";
  
- в абзаце седьмом цифры "476,67" заменить цифрами "514,79";
  
- в графе 5 пункта 2.12:
  
- в абзаце первом цифры "3284,23" заменить цифрами "3664,39";
  
- в абзаце втором цифры "2225,24" заменить цифрами "2347,07";
  
- в абзаце третьем цифры "3207,13" заменить цифрами "3406,76";
  
- в абзаце пятом цифры "86,62" заменить цифрами "95,50", цифры "45,49" заменить цифрами "49,41";
  
- в абзаце шестом цифры "177,40" заменить цифрами "192,10", цифры "90,34" заменить цифрами "95,91";
  
- в абзаце седьмом цифры "2479,56" заменить цифрами "2436,96", цифры "1273,38" заменить цифрами "1238,49";
  
- в абзаце восьмом цифры "476,67" заменить цифрами "514,79";
  
- в графе 5 пункта 2.13:
  
- в абзаце первом цифры "109,47" заменить цифрами "122,15";
  
- в абзаце втором цифры "74,17" заменить цифрами "78,24";
  
- в абзаце третьем цифры "106,90" заменить цифрами "113,56";

- в абзаце пятом цифры "43,31" заменить цифрами "47,75", цифры "22,74" заменить цифрами "24,71";
- в абзаце шестом цифры "88,70" заменить цифрами "96,05", цифры "45,17" заменить цифрами "47,96";
- в абзаце седьмом цифры "154,97" заменить цифрами "152,31", цифры "79,59" заменить цифрами "77,41";
- в абзаце восьмом цифры "238,34" заменить цифрами "257,39";
- в графе 5 пункта 2.14:
- в абзаце первом цифры "328,42" заменить цифрами "366,44";
- в абзаце втором цифры "222,52" заменить цифрами "234,71";
- в абзаце третьем цифры "320,71" заменить цифрами "340,68";
- в абзаце пятом цифры "129,93" заменить цифрами "143,25", цифры "68,23" заменить цифрами "74,12";
- в абзаце шестом цифры "266,10" заменить цифрами "288,16", цифры "135,51" заменить цифрами "143,87";
- в абзаце седьмом цифры "309,94" заменить цифрами "304,62", цифры "159,17" заменить цифрами "154,81";
- в абзаце восьмом цифры "476,67" заменить цифрами "514,79";
- в графе 5 пункта 2.15:
- в абзаце первом цифры "109,47" заменить цифрами "122,15";

- в абзаце втором цифры "74,17" заменить цифрами "78,24";
- в абзаце третьем цифры "106,90" заменить цифрами "113,56";
- в абзаце пятом цифры "86,62" заменить цифрами "95,50", цифры "45,49" заменить цифрами "49,41";
- в абзаце шестом цифры "177,40" заменить цифрами "192,10", цифры "90,34" заменить цифрами "95,91";
- в абзаце седьмом цифры "154,97" заменить цифрами "152,31", цифры "79,59" заменить цифрами "77,41";
- в абзаце восьмом цифры "397,23" заменить цифрами "428,99";
- в графе 5 пункта 2.16:
- в абзаце первом цифры "1642,12" заменить цифрами "1832,19";
- в абзаце втором цифры "1112,62" заменить цифрами "1173,53";
- в абзаце третьем цифры "1603,56" заменить цифрами "1703,38";
- в абзаце пятом цифры "476,41" заменить цифрами "525,25", цифры "250,17" заменить цифрами "271,76";
- в абзаце шестом цифры "975,70" заменить цифрами "1056,57", цифры "496,85" заменить цифрами "527,52";
- в абзаце седьмом цифры "2479,56" заменить цифрами "2436,96", цифры "1273,38" заменить цифрами "1238,49";
- в абзаце восьмом цифры "1032,79" заменить цифрами "1115,37";



- в графе 5 пункта 2.17:
- в абзаце первом цифры "218,95" заменить цифрами "244,29";
- в абзаце втором цифры "148,35" заменить цифрами "156,47";
- в абзаце третьем цифры "213,81" заменить цифрами "227,12";
- в абзаце пятом цифры "64,96" заменить цифрами "71,62", цифры "34,11" заменить цифрами "37,06";
- в абзаце шестом цифры "133,05" заменить цифрами "144,08", цифры "67,75" заменить цифрами "71,93";
- в абзаце седьмом цифры "154,97" заменить цифрами "152,31", цифры "79,59" заменить цифрами "77,41";
- в абзаце восьмом цифры "238,34" заменить цифрами "257,39";
- в разделе 3:
- в графе 5 пункта 3.1:
- в абзаце первом цифры "870,75" заменить цифрами "959,25", цифры "464,96" заменить цифрами "497,53";
- в абзаце втором цифры "974,38" заменить цифрами "989,03", цифры "500,91" заменить цифрами "502,72";
- в абзаце третьем цифры "547,31" заменить цифрами "536,53", цифры "281,01" заменить цифрами "272,73";
- в абзаце четвертом цифры "512,15" заменить цифрами "548,32";

- в графе 5 пункта 3.2:

- в абзаце первом цифры "248,79" заменить цифрами "274,07", цифры "132,85" заменить цифрами "142,15";

- в абзаце втором цифры "278,40" заменить цифрами "282,58", цифры "143,12" заменить цифрами "143,64";

- в абзаце третьем цифры "156,38" заменить цифрами "153,29", цифры "80,29" заменить цифрами "77,92";

- в абзаце четвертом цифры "128,04" заменить цифрами "137,08";

- в графе 5 пункта 3.3:

- в абзаце первом цифры "746,36" заменить цифрами "822,21", цифры "398,54" заменить цифрами "426,45";

- в абзаце втором цифры "835,19" заменить цифрами "847,74", цифры "429,35" заменить цифрами "430,91";

- в абзаце третьем цифры "469,13" заменить цифрами "459,88", цифры "240,86" заменить цифрами "233,77";

- в абзаце четвертом цифры "384,11" заменить цифрами "411,24";

- в графе 5 пункта 3.4:

- в абзаце первом цифры "37,02" заменить цифрами "37,94";

- в абзаце втором цифры "27,09" заменить цифрами "26,40";

- в абзаце третьем цифры "64,27" заменить цифрами "70,66";
- в абзаце пятом цифры "1119,54" заменить цифрами "1233,32", цифры "597,81" заменить цифрами "639,68";
- в абзаце шестом цифры "1252,78" заменить цифрами "1271,61", цифры "644,03" заменить цифрами "646,36";
- в абзаце седьмом цифры "703,69" заменить цифрами "689,82", цифры "361,29" заменить цифрами "350,66";
- в абзаце восьмом цифры "576,17" заменить цифрами "616,85";
- в графе 5 пункта 3.5:
  - в абзаце первом цифры "435,37" заменить цифрами "479,62", цифры "232,48" заменить цифрами "248,76";
  - в абзаце втором цифры "487,19" заменить цифрами "494,52", цифры "250,46" заменить цифрами "251,36";
  - в абзаце третьем цифры "273,66" заменить цифрами "268,26", цифры "140,50" заменить цифрами "136,37";
  - в абзаце четвертом цифры "224,07" заменить цифрами "239,89";
- в графе 5 пункта 3.6:
  - в абзаце первом цифры "16,20" заменить цифрами "16,60";
  - в абзаце втором цифры "11,85" заменить цифрами "11,55";
  - в абзаце третьем цифры "28,12" заменить цифрами "30,92";

- в абзаце пятом цифры "497,57" заменить цифрами "548,14", цифры "265,69" заменить цифрами "284,30";

- в абзаце шестом цифры "556,79" заменить цифрами "565,16", цифры "286,23" заменить цифрами "287,27";

- в абзаце седьмом цифры "312,75" заменить цифрами "306,59", цифры "160,58" заменить цифрами "155,85";

- в абзаце восьмом цифры "256,07" заменить цифрами "274,16";

- в графе 5 пункта 3.7:

- в абзаце первом цифры "41,65" заменить цифрами "42,69";

- в абзаце втором цифры "30,48" заменить цифрами "29,71";

- в абзаце третьем цифры "72,30" заменить цифрами "79,50";

- в абзаце пятом цифры "124,39" заменить цифрами "137,04", цифры "66,42" заменить цифрами "71,08";

- в абзаце шестом цифры "139,20" заменить цифрами "141,29", цифры "71,56" заменить цифрами "71,82";

- в абзаце седьмом цифры "78,19" заменить цифрами "76,65", цифры "40,14" заменить цифрами "38,96";

- в абзаце восьмом цифры "64,02" заменить цифрами "68,54";

- в графе 5 пункта 3.8:

- в абзаце первом цифры "48,59" заменить цифрами "49,80";

- в абзаце втором цифры "35,56" заменить цифрами "34,66";
- в абзаце третьем цифры "84,35" заменить цифрами "92,75";
- в абзаце пятом цифры "435,37" заменить цифрами "479,62", цифры "232,48" заменить цифрами "248,76";
- в абзаце шестом цифры "487,19" заменить цифрами "494,52", цифры "250,46" заменить цифрами "251,36";
- в абзаце седьмом цифры "273,66" заменить цифрами "268,26", цифры "140,50" заменить цифрами "136,37";
- в абзаце восьмом цифры "224,07" заменить цифрами "239,89";
- в графе 5 пункта 3.9:
- в абзаце первом цифры "16,20" заменить цифрами "16,60";
- в абзаце втором цифры "11,85" заменить цифрами "11,55";
- в абзаце третьем цифры "28,12" заменить цифрами "30,92";
- в абзаце пятом цифры "248,79" заменить цифрами "274,07", цифры "132,85" заменить цифрами "142,15";
- в абзаце шестом цифры "278,40" заменить цифрами "282,58", цифры "143,12" заменить цифрами "143,64";
- в абзаце седьмом цифры "156,38" заменить цифрами "153,29", цифры "80,29" заменить цифрами "77,92";
- в абзаце восьмом цифры "128,04" заменить цифрами "137,08";

- в графе 5 пункта 3.10:
- в абзаце первом цифры "25,45" заменить цифрами "26,09";
- в абзаце втором цифры "18,62" заменить цифрами "18,15";
- в абзаце третьем цифры "44,19" заменить цифрами "48,58";
- в абзаце пятом цифры "435,37" заменить цифрами "479,62", цифры "232,48" заменить цифрами "248,76";
- в абзаце шестом цифры "487,19" заменить цифрами "494,52", цифры "250,46" заменить цифрами "251,36";
- в абзаце седьмом цифры "273,66" заменить цифрами "268,26", цифры "140,50" заменить цифрами "136,37";
- в абзаце восьмом цифры "224,07" заменить цифрами "239,89";
- в графе 5 пункта 3.11:
- в абзаце первом цифры "4,63" заменить цифрами "4,74";
- в абзаце втором цифры "3,39" заменить цифрами "3,30";
- в абзаце третьем цифры "8,03" заменить цифрами "8,83";
- в абзаце пятом цифры "497,57" заменить цифрами "548,14", цифры "265,69" заменить цифрами "284,30";
- в абзаце шестом цифры "556,79" заменить цифрами "565,16", цифры "286,23" заменить цифрами "287,27";

- в абзаце седьмом цифры "312,75" заменить цифрами "306,59", цифры "160,58" заменить цифрами "155,85";
- в абзаце восьмом цифры "256,07" заменить цифрами "274,16";
- в графе 5 пункта 3.12:
  - в абзаце первом цифры "13,88" заменить цифрами "14,23";
  - в абзаце втором цифры "10,16" заменить цифрами "9,90";
  - в абзаце третьем цифры "24,10" заменить цифрами "26,50";
- в графе 5 пункта 3.13:
  - в абзаце первом цифры "25,45" заменить цифрами "26,09";
  - в абзаце втором цифры "18,62" заменить цифрами "18,15";
  - в абзаце третьем цифры "44,19" заменить цифрами "48,58";
  - в абзаце пятом цифры "373,18" заменить цифрами "411,11", цифры "199,27" заменить цифрами "213,23";
  - в абзаце шестом цифры "417,59" заменить цифрами "423,87", цифры "214,68" заменить цифрами "215,45";
  - в абзаце седьмом цифры "234,56" заменить цифрами "229,94", цифры "120,43" заменить цифрами "116,89";
  - в абзаце восьмом цифры "192,06" заменить цифрами "205,62";

- в графе 5 пункта 3.14:
- в абзаце первом цифры "2,31" заменить цифрами "2,37";
- в абзаце втором цифры "1,69" заменить цифрами "1,65";
- в абзаце третьем цифры "4,02" заменить цифрами "4,42";
- в абзаце пятом цифры "186,59" заменить цифрами "205,55", цифры "99,63" заменить цифрами "106,61";
- в абзаце шестом цифры "208,80" заменить цифрами "211,94", цифры "107,34" заменить цифрами "107,73";
- в абзаце седьмом цифры "117,28" заменить цифрами "114,97", цифры "60,22" заменить цифрами "58,44";
- в абзаце восьмом цифры "32,01" заменить цифрами "34,27";
- в разделе 4:
- в графе 5 пункта 4.1:
- в абзаце первом цифры "1090,23" заменить цифрами "1218,66", цифры "582,16" заменить цифрами "615,41";
- в абзаце втором цифры "1281,81" заменить цифрами "1301,82", цифры "658,95" заменить цифрами "668,53";
- в абзаце третьем цифры "1193,65" заменить цифрами "1169,99", цифры "612,86" заменить цифрами "594,74";
- в абзаце четвертом цифры "576,28" заменить цифрами "616,97";



- в графе 5 пункта 4.2:

- в абзаце первом цифры "1499,07" заменить цифрами "1675,66", цифры "800,47" заменить цифрами "846,19";

- в абзаце втором цифры "1762,49" заменить цифрами "1790,00", цифры "906,06" заменить цифрами "919,23";

- в абзаце третьем цифры "1641,27" заменить цифрами "1608,74", цифры "842,68" заменить цифрами "817,77";

- в абзаце четвертом цифры "792,39" заменить цифрами "848,34";

- в графе 5 пункта 4.3:

- в абзаце первом цифры "19,99" заменить цифрами "20,74";

- в абзаце втором цифры "26,79" заменить цифрами "26,11";

- в абзаце третьем цифры "19,26" заменить цифрами "21,17";

- в абзаце пятом цифры "1362,79" заменить цифрами "1523,33", цифры "727,70" заменить цифрами "769,26";

- в абзаце шестом цифры "1602,26" заменить цифрами "1627,27", цифры "823,69" заменить цифрами "835,66";

- в абзаце седьмом цифры "1492,07" заменить цифрами "1462,49", цифры "766,07" заменить цифрами "743,43";

- в абзаце восьмом цифры "720,36" заменить цифрами "771,22";

- в графе 5 пункта 4.4:

- в абзаце первом цифры "1499,07" заменить цифрами "1675,66", цифры "800,47" заменить цифрами "846,19";

- в абзаце втором цифры "1762,49" заменить цифрами "1790,00", цифры "906,06" заменить цифрами "919,23";

- в абзаце третьем цифры "1641,27" заменить цифрами "1608,74", цифры "842,68" заменить цифрами "817,77";

- в абзаце четвертом цифры "792,39" заменить цифрами "848,34";

- в графе 5 пункта 4.5:

- в абзаце первом цифры "16,66" заменить цифрами "17,29";

- в абзаце втором цифры "21,43" заменить цифрами "20,89";

- в абзаце третьем цифры "16,05" заменить цифрами "17,64";

- в абзаце пятом цифры "1362,79" заменить цифрами "1523,33", цифры "727,70" заменить цифрами "769,26";

- в абзаце шестом цифры "1602,26" заменить цифрами "1627,27", цифры "823,69" заменить цифрами "835,66";

- в абзаце седьмом цифры "1492,07" заменить цифрами "1462,49", цифры "766,07" заменить цифрами "743,43";

- в абзаце восьмом цифры "720,36" заменить цифрами "771,22";

- в графе 5 пункта 4.6:

- в абзаце первом цифры "1499,07" заменить цифрами "1675,66", цифры "800,47" заменить цифрами "846,19";

- в абзаце втором цифры "1762,49" заменить цифрами "1790,00", цифры "906,06" заменить цифрами "919,23";

- в абзаце третьем цифры "1641,27" заменить цифрами "1608,74", цифры "842,68" заменить цифрами "817,77";

- в абзаце четвертом цифры "792,39" заменить цифрами "848,34";

- в графе 5 пункта 4.7:

- в абзаце первом цифры "13,33" заменить цифрами "13,83";

- в абзаце втором цифры "17,86" заменить цифрами "17,41";

- в абзаце третьем цифры "12,84" заменить цифрами "14,11";

- в абзаце пятом цифры "953,95" заменить цифрами "1066,33", цифры "509,39" заменить цифрами "538,48";

- в абзаце шестом цифры "1121,58" заменить цифрами "1139,09", цифры "576,58" заменить цифрами "584,96";

- в абзаце седьмом цифры "1044,45" заменить цифрами "1023,74", цифры "536,25" заменить цифрами "520,40";

- в абзаце восьмом цифры "504,25" заменить цифрами "539,85";

- в графе 5 пункта 4.8:

- в абзаце первом цифры "817,67" заменить цифрами "914,00", цифры "436,62" заменить цифрами "461,56";
- в абзаце втором цифры "961,36" заменить цифрами "976,36", цифры "494,21" заменить цифрами "501,40";
- в абзаце третьем цифры "895,24" заменить цифрами "877,49", цифры "459,64" заменить цифрами "446,06";
- в абзаце четвертом цифры "432,21" заменить цифрами "462,73";
- в графе 5 пункта 4.9:
  - в абзаце первом цифры "24,99" заменить цифрами "25,93";
  - в абзаце втором цифры "32,15" заменить цифрами "31,34";
  - в абзаце третьем цифры "24,07" заменить цифрами "26,46";
  - в абзаце пятом цифры "1090,23" заменить цифрами "1218,66", цифры "582,16" заменить цифрами "615,41";
  - в абзаце шестом цифры "1281,81" заменить цифрами "1301,82", цифры "658,95" заменить цифрами "668,53";
  - в абзаце седьмом цифры "1193,65" заменить цифрами "1169,99", цифры "612,86" заменить цифрами "594,74";
  - в абзаце восьмом цифры "720,36" заменить цифрами "771,22";
- в графе 5 пункта 4.10:
  - в абзаце первом цифры "18,32" заменить цифрами "19,02";

- в абзаце втором цифры "19,65" заменить цифрами "19,15";
- в абзаце третьем цифры "17,65" заменить цифрами "19,41";
- в абзаце пятом цифры "545,12" заменить цифрами "609,33", цифры "291,08" заменить цифрами "307,71";
- в абзаце шестом цифры "640,91" заменить цифрами "650,91", цифры "329,48" заменить цифрами "334,26";
- в абзаце седьмом цифры "596,83" заменить цифрами "585,00", цифры "306,43" заменить цифрами "297,37";
- в абзаце восьмом цифры "144,07" заменить цифрами "154,24";
- в графе 5 пункта 4.11:
  - в абзаце первом цифры "953,95" заменить цифрами "1066,33", цифры "509,39" заменить цифрами "538,48";
  - в абзаце втором цифры "1121,58" заменить цифрами "1139,09", цифры "576,58" заменить цифрами "584,96";
  - в абзаце третьем цифры "1044,45" заменить цифрами "1023,74", цифры "536,25" заменить цифрами "520,40";
  - в абзаце четвертом цифры "504,25" заменить цифрами "539,85";
- в графе 5 пункта 4.12:
  - в абзаце первом цифры "18,32" заменить цифрами "19,02";
  - в абзаце втором цифры "12,50" заменить цифрами "12,19";

- в абзаце третьем цифры "17,65" заменить цифрами "19,41";
  
- в абзаце пятом цифры "272,56" заменить цифрами "304,67", цифры "145,54" заменить цифрами "153,85";
  
- в абзаце шестом цифры "320,45" заменить цифрами "325,45", цифры "164,74" заменить цифрами "167,13";
  
- в абзаце седьмом цифры "298,41" заменить цифрами "292,50", цифры "153,21" заменить цифрами "148,69";
  
- в абзаце восьмом цифры "144,07" заменить цифрами "154,24";
  
- в графе 5 пункта 4.13:
  
- в абзаце первом цифры "54,97" заменить цифрами "57,05";
  
- в абзаце втором цифры "48,22" заменить цифрами "47,00";
  
- в абзаце третьем цифры "52,95" заменить цифрами "58,22";
  
- в абзаце пятом цифры "681,40" заменить цифрами "761,67", цифры "363,85" заменить цифрами "384,63";
  
- в абзаце шестом цифры "801,13" заменить цифрами "813,64", цифры "411,84" заменить цифрами "417,83";
  
- в абзаце седьмом цифры "746,03" заменить цифрами "731,25", цифры "383,03" заменить цифрами "371,71";
  
- в абзаце восьмом цифры "360,18" заменить цифрами "385,61";
  
- в разделе 5:

- в графе 5 пункта 5.1:
- в абзаце первом цифры "66,43" заменить цифрами "68,49";
- в абзаце втором цифры "56,39" заменить цифрами "54,96";
- в абзаце третьем цифры "111,91" заменить цифрами "123,04";
- в абзаце пятом цифры "1236,10" заменить цифрами "1359,51", цифры "660,06" заменить цифрами "703,41";
- в абзаце шестом цифры "1565,01" заменить цифрами "1588,53", цифры "804,54" заменить цифрами "807,45";
- в абзаце седьмом цифры "1567,08" заменить цифрами "1536,46", цифры "804,59" заменить цифрами "781,03";
- в абзаце восьмом цифры "606,73" заменить цифрами "649,31";
- в графе 5 пункта 5.2:
- в абзаце первом цифры "60,57" заменить цифрами "62,44";
- в абзаце втором цифры "51,42" заменить цифрами "50,11";
- в абзаце третьем цифры "102,03" заменить цифрами "112,18";
- в абзаце пятом цифры "1285,54" заменить цифрами "1413,89", цифры "686,46" заменить цифрами "731,54";
- в абзаце шестом цифры "1627,61" заменить цифрами "1652,07", цифры "836,72" заменить цифрами "839,74";

- в абзаце седьмом цифры "1629,77" заменить цифрами "1597,91", цифры "836,77" заменить цифрами "812,27";

- в абзаце восьмом цифры "630,99" заменить цифрами "675,28";

- в графе 5 пункта 5.3:

- в абзаце первом цифры "1186,66" заменить цифрами "1305,13", цифры "633,66" заменить цифрами "675,27";

- в абзаце втором цифры "1502,40" заменить цифрами "1524,99", цифры "772,35" заменить цифрами "775,15";

- в абзаце третьем цифры "1504,40" заменить цифрами "1475,00", цифры "772,40" заменить цифрами "749,79";

- в абзаце четвертом цифры "582,46" заменить цифрами "623,34";

- в графе 5 пункта 5.4:

- в абзаце первом цифры "15,63" заменить цифрами "16,11";

- в абзаце втором цифры "13,27" заменить цифрами "12,93";

- в абзаце третьем цифры "26,33" заменить цифрами "28,95";

- в абзаце пятом цифры "494,44" заменить цифрами "543,81", цифры "264,02" заменить цифрами "281,36";

- в абзаце шестом цифры "626,00" заменить цифрами "635,41", цифры "321,81" заменить цифрами "322,98";



- в абзаце седьмом цифры "626,83" заменить цифрами "614,58", цифры "321,83" заменить цифрами "312,41";
- в абзаце восьмом цифры "242,69" заменить цифрами "259,72";
- в графе 5 пункта 5.5:
- в абзаце первом цифры "52,75" заменить цифрами "54,39";
- в абзаце втором цифры "44,78" заменить цифрами "43,65";
- в абзаце третьем цифры "88,87" заменить цифрами "97,71";
- в абзаце пятом цифры "741,66" заменить цифрами "815,71", цифры "396,04" заменить цифрами "422,04";
- в абзаце шестом цифры "939,00" заменить цифрами "953,12", цифры "482,72" заменить цифрами "484,47";
- в абзаце седьмом цифры "940,25" заменить цифрами "921,87", цифры "482,75" заменить цифрами "468,62";
- в абзаце восьмом цифры "364,04" заменить цифрами "389,58";
- в разделе 6:
- в графе 5 пункта 6.1:
- в абзаце первом цифры "10,64" заменить цифрами "10,94";
- в абзаце втором цифры "9,34" заменить цифрами "9,10";

- в абзаце третьем цифры "20,79" заменить цифрами "22,86";
  
- в графе 5 пункта 6.2:
  - в абзаце первом цифры "291,35" заменить цифрами "302,23", цифры "155,60" заменить цифрами "164,54";
  
  - в абзаце втором цифры "623,59" заменить цифрами "673,61", цифры "320,57" заменить цифрами "342,40";
  
  - в абзаце третьем цифры "127,48" заменить цифрами "125,29", цифры "65,45" заменить цифрами "63,69";
  
  - в абзаце четвертом цифры "57,75" заменить цифрами "51,91";
  
- в графе 5 пункта 6.3:
  - в абзаце пятом цифры "132,43" заменить цифрами "137,38", цифры "70,73" заменить цифрами "74,79";
  
  - в абзаце шестом цифры "283,45" заменить цифрами "306,19", цифры "145,72" заменить цифрами "155,64";
  
  - в абзаце седьмом цифры "57,95" заменить цифрами "56,95", цифры "29,75" заменить цифрами "28,95";
  
  - в абзаце восьмом цифры "26,25" заменить цифрами "23,60";
  
- в графе 5 пункта 6.4:
  - в абзаце первом цифры "8,51" заменить цифрами "8,75";
  
  - в абзаце втором цифры "7,47" заменить цифрами "7,28";

- в абзаце третьем цифры "16,63" заменить цифрами "18,29";
  
- в абзаце пятом цифры "105,95" заменить цифрами "109,90", цифры "56,58" заменить цифрами "59,83";
  
- в абзаце шестом цифры "226,76" заменить цифрами "244,95", цифры "116,57" заменить цифрами "124,51";
  
- в абзаце седьмом цифры "46,36" заменить цифрами "45,56", цифры "23,80" заменить цифрами "23,16";
  
- в абзаце восьмом цифры "21,00" заменить цифрами "18,88";
  
- в графе 5 пункта 6.5:
  
- в абзаце первом цифры "34,05" заменить цифрами "35,00";
  
- в абзаце втором цифры "29,89" заменить цифрами "29,13";
  
- в абзаце третьем цифры "66,54" заменить цифрами "73,15";
  
- в абзаце пятом цифры "317,84" заменить цифрами "329,70", цифры "169,75" заменить цифрами "179,50";
  
- в абзаце шестом цифры "680,28" заменить цифрами "734,85", цифры "349,72" заменить цифрами "373,52";
  
- в абзаце седьмом цифры "139,07" заменить цифрами "136,68", цифры "71,40" заменить цифрами "69,48";
  
- в абзаце восьмом цифры "63,00" заменить цифрами "56,63";
  
- в графе 5 пункта 6.6:

- в абзаце первом цифры "31,92" заменить цифрами "32,81";
- в абзаце втором цифры "28,02" заменить цифрами "27,31";
- в абзаце третьем цифры "62,38" заменить цифрами "68,58";
- в абзаце пятом цифры "211,89" заменить цифрами "219,80", цифры "113,17" заменить цифрами "119,67";
- в абзаце шестом цифры "453,52" заменить цифрами "489,90", цифры "233,14" заменить цифрами "249,02";
- в абзаце седьмом цифры "92,72" заменить цифрами "91,12", цифры "47,60" заменить цифрами "46,32";
- в абзаце восьмом цифры "42,00" заменить цифрами "37,75";
- в графе 5 пункта 6.7:
- в абзаце первом цифры "46,82" заменить цифрами "48,12";
- в абзаце втором цифры "41,09" заменить цифрами "40,05";
- в абзаце третьем цифры "91,49" заменить цифрами "100,59";
- в абзаце пятом цифры "105,95" заменить цифрами "109,90", цифры "56,58" заменить цифрами "59,83";
- в абзаце шестом цифры "226,76" заменить цифрами "244,95", цифры "116,57" заменить цифрами "124,51";
- в абзаце седьмом цифры "46,36" заменить цифрами "45,56", цифры "23,80" заменить цифрами "23,16";

- в абзаце восьмом цифры "21,00" заменить цифрами "18,88";
- в графе 5 пункта 6.8:
- в абзаце первом цифры "42,56" заменить цифрами "43,74";
- в абзаце втором цифры "37,36" заменить цифрами "36,41";
- в абзаце третьем цифры "83,17" заменить цифрами "91,44";
- в абзаце пятом цифры "158,92" заменить цифрами "164,85", цифры "84,87" заменить цифрами "89,75";
- в абзаце шестом цифры "340,14" заменить цифрами "367,43", цифры "174,86" заменить цифрами "186,76";
- в абзаце седьмом цифры "69,54" заменить цифрами "68,34", цифры "35,70" заменить цифрами "34,74";
- в абзаце восьмом цифры "31,50" заменить цифрами "28,31";
- в графе 5 пункта 6.9:
- в абзаце первом цифры "38,31" заменить цифрами "39,37";
- в абзаце втором цифры "33,62" заменить цифрами "32,77";
- в абзаце третьем цифры "74,85" заменить цифрами "82,30";
- в разделе 7:
- в графе 5 пункта 7.1:

- в абзаце первом цифры "494,10" заменить цифрами "540,99", цифры "263,85" заменить цифрами "279,90";

- в абзаце втором цифры "705,61" заменить цифрами "716,22", цифры "362,74" заменить цифрами "364,05";

- в абзаце третьем цифры "913,02" заменить цифрами "895,26", цифры "468,77" заменить цифрами "455,09";

- в абзаце четвертом цифры "229,51" заменить цифрами "245,50";

- в графе 5 пункта 7.2:

- в абзаце первом цифры "33,00" заменить цифрами "34,86";

- в абзаце втором цифры "39,03" заменить цифрами "38,04";

- в абзаце третьем цифры "67,00" заменить цифрами "73,66";

- в абзаце пятом цифры "776,45" заменить цифрами "850,12", цифры "414,62" заменить цифрами "439,85";

- в абзаце шестом цифры "1108,82" заменить цифрами "1125,49", цифры "570,02" заменить цифрами "572,08";

- в абзаце седьмом цифры "1434,75" заменить цифрами "1406,83", цифры "736,64" заменить цифрами "715,14";

- в абзаце восьмом цифры "360,66" заменить цифрами "385,78";

- в графе 5 пункта 7.3:

- в абзаце первом цифры "33,00" заменить цифрами "34,86";
- в абзаце втором цифры "39,03" заменить цифрами "38,04";
- в абзаце третьем цифры "67,00" заменить цифрами "73,66";
- в абзаце пятом цифры "847,03" заменить цифрами "927,40", цифры "452,31" заменить цифрами "479,83";
- в абзаце шестом цифры "1209,62" заменить цифрами "1227,81", цифры "621,84" заменить цифрами "624,09";
- в абзаце седьмом цифры "1565,18" заменить цифрами "1534,73", цифры "803,61" заменить цифрами "780,15";
- в абзаце восьмом цифры "393,44" заменить цифрами "420,85";
- в графе 5 пункта 7.4:
- в абзаце первом цифры "40,07" заменить цифрами "42,33";
- в абзаце втором цифры "47,40" заменить цифрами "46,19";
- в абзаце третьем цифры "81,35" заменить цифрами "89,44";
- в абзаце пятом цифры "988,21" заменить цифрами "1081,97", цифры "527,69" заменить цифрами "559,80";
- в абзаце шестом цифры "1411,23" заменить цифрами "1432,44", цифры "725,48" заменить цифрами "728,11";
- в абзаце седьмом цифры "1826,04" заменить цифрами "1790,52", цифры "937,54" заменить цифрами "910,18";

- в абзаце восьмом цифры "459,02" заменить цифрами "490,99";
- в графе 5 пункта 7.5:
- в абзаце первом цифры "11,79" заменить цифрами "12,45";
- в абзаце втором цифры "13,94" заменить цифрами "13,59";
- в абзаце третьем цифры "23,93" заменить цифрами "26,31";
- в абзаце пятом цифры "423,52" заменить цифрами "463,70", цифры "226,15" заменить цифрами "239,92";
- в абзаце шестом цифры "604,81" заменить цифрами "613,90", цифры "310,92" заменить цифрами "312,05";
- в абзаце седьмом цифры "782,59" заменить цифрами "767,36", цифры "401,80" заменить цифрами "390,08";
- в абзаце восьмом цифры "196,72" заменить цифрами "210,43".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

И.о. Губернатора  
Смоленской области  
К.В.НИКОНОВ